



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

KY ApS

Falkevej 19A
3400 Hillerød
CVR-nr. 34 80 00 22

Årsrapport for 2022
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023

Øzcan Atilkan Yücel
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: KY ApS
Falkevej 19A
3400 Hillerød

CVR-nr.: 34 80 00 22
Stiftet: 25. november 2012
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Özcan Atilkan Yücel



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed med skønheds- og hudpleje samt anden virksomhed efter direktionens skøn, i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 268.645.

Egenkapitalen udgør kr. 228.514.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		668.135	402.318
Personaleomkostninger.....	1	<u>-380.936</u>	<u>-349.450</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		287.199	52.868
Finansielle indtægter		22	70
Finansielle omkostninger		<u>-2.846</u>	<u>-2.235</u>
RESULTAT FØR SKAT		284.375	50.703
Skat af årets resultat		<u>-15.730</u>	<u>6</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>268.645</u>	<u>50.709</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>268.645</u>	<u>50.709</u>
Disponeret i alt		<u>268.645</u>	<u>50.709</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>0</u>	<u>68.461</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>68.461</u>
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		152.361	15.811
Selskabsskat		0	5
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5.550</u>
Tilgodehavender i alt		<u>152.361</u>	<u>21.366</u>
Værdipapirer	2	<u>256</u>	<u>318</u>
Likvide beholdninger		<u>284.876</u>	<u>88.719</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>437.493</u>	<u>178.864</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>437.493</u></u>	<u><u>178.864</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		148.514	-120.131
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>228.514</u>	<u>-40.131</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	7.340
Selskabsskat.....		15.726	0
Anden gæld		<u>190.753</u>	<u>211.655</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>208.979</u>	<u>218.995</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>208.979</u>	<u>218.995</u>
PASSIVER I ALT		<u>437.493</u>	<u>178.864</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	375.266	342.166
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.670	7.284
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>380.936</u>	<u>349.450</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Dagsværdioplysninger	 Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	 Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier.....	-62	256